3aceJaHud KIOPH IIKOJIbHOI0 3Tana Bcepoccuﬁcxoﬁ OJIUMITHAABI HIKOJIbHUKOB

MPOTOKOJI

1o jgurtepatype B 2024/25 yuedHoM rogy

o1 «30» cenTsiOps 2024 1.

Mecro npoBenenuns: MyHUIIMIIAIbHOE aBTOHOMHOE 00111e00pa3oBareibHoe yupexaenne "Cpennss obmeodpazoBarenbHas mkosa Ne5 "Hay4yno-texnonornuecknii nentp umvenn 1.B. Muuypuna" r. Mudypruncka TamOoBckoii obacTn

Jara nposexnenus: 30.09.2024
KomnuectBo yuactHukoB: Bcero - 34 , 5 kmace-2 , 6 kiace - 4

Ha 3acenanuu MPUCYTCTBOBAIA 5 wieHoB JKIOpH.

IIpencenarens xtopu: bypkoa Hatanbs [letpoBHa

Cexkperaps xtopu: I'ydanosa Enena Bnagumuposra

Unens! xropu: Bockoboiinnkosa Enena boprucoBna, 'oponnndeBa Anna Mropesna, [TonoBa Tatbsina CepreeBHa

IloBecTka qHs:

1. IlonBenenne NTOros MPOBEIACHUS NIKOJIBHOI'O 3Tara BCepOCCMP‘ICKOP‘I OJIMMITHabl IIKOJIBHUKOB I10 JIMTEpaType.

, 7 xiaace - 13 , 8 kimacc -7

,9kmacc-4 ,10 kmacc-4 , 11 kmacc- 0 .

2. OHpCHCJ’ICHI/Ie HOGCZ[HTCHCﬁ ¥ IPU3EPOB MIKOJIBHOI'O dTana BCCpOCCHﬁCKOﬁ OJIMMITHA/IbI IIKOJIBHUKOB 110 JIMTEparype.

Caymann:

TIpencenarens xi0pH, KOTOPLIi(ast) MO3HAKOMMII(A) C PEHTHHIOM Y4aCTHUKOB IIKOJILHOTO 3Tana BCEPOCCHICKOM OMMITHA/IBI IKOJILHUKOB T10 JIMTepaType.

Tlo uToram BBIMIOIHEHUS 3aJaHHUI OJUMITHA/BI B COOTBETCTBHHU C OAUTHHBIM PEHTHHIOM JKIOPH MPE/UTOKEHO TIPU3HATD:
,9kmacc- 1,10 kmacc-1 , 11 kinacc- 0.

1. KonnuecTBo nobeaureseii: Bcero - 6 , 5 kiaace - 1,6 kiace - 1
2. KonmmgecTBo mpusepos: Beero - 13 , S kimace - 1

, Txiaacc-1 ,8 kinace-1

,6 kiacc- 2 , 7kinacc-3 , 8 kiaace-3

s9kmacc-2 ,10 kmacc-2 , 11 knacc-0.

B xone TIPOBEACHHS HNIKOJIBHOI'O 3Talla OJIMMITHAAbL OBLIO YaaineHo 0 Y4aCTHHKOB, paCCMOTPCHO 0 aHCHHfIHHﬁ, W3 HUX! YOAOBJIECTBOPECHO 0, OTKJIOHEHO 0.

IporosocoBamu: «3A» - 5 , «I[IPOTUB» - ner , «BO3JEPKAJIMCH» - Her .

TlocTanoBuIN:
1.IlpeoxkuTh OpraHu3aTopy MKOJBHOIO 3Talla PEHTHHTOBYIO Ta0JHIly Pe3y/IbTaTOB YYaCTHHKOB HIKOJILHOTO 3Talla BCEPOCCHHICKON OMMITHAIbI IKOJILHUKOB TI0 JIUTePAaType [UIS YTBEP KICHUSL.

CHHuCOK yYACTHHKOB, MOOeUTe el U MPH3ePOB HIKOJIBLHOI0 3TANA BCEPOCCHICKON OTMMIHUAABI INKOJILHIKOB B 2024/25 y4yeGHOM roay mo Jurepatype

MyHununaabHOe aBTOHOMHOE 0011eo0pasoBarenbHoe yupeskaenue "Cpennsis obueodpaszoparenbHas mkona Ne5 "Hayuno-TexHonornueckuit ientp nmenn M.B. Muuypuna" r. Muuypuncka TamOoBckoii obnactn

Mynuuunanas
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paiion)
MyHHIUMATLHOE ABTOHOMHOE
. ob6meobpasoparesbHoe yupesxieHue "Cpess
Poccuiickas " T'oposuuyena
1 T. MuuypusHck JI0501 Ba6enko Jnana AHaTosbeBHA K 06.04.2013 obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro- 5 7 6 13 23 56,5% 13 Io6enurens
Deneparus N " Anna HUropesna
TeXHoJIorn4eckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuucka TamGoBckoit o6mactn
MyHHIHMITATLHOE aBTOHOMHOE
. obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHne "Cpemusist
. Poccwuiickas " o T'oponnuuesa
2 . MugypHHCK J10502 Tunos Jimurpuii Buiagmmuposuy M 11.10.2013 obueobpasosaresbHast mkona Ne5 "Hayuro- 5 9 0 9 23 39,1% 9 TIpuszep
Deieparus . " Anna UropesHa
TeXHOJIorn4eckuii ueHTp umenu M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka TamboBsckoii obnacTu
MyHHUIUTATEHOE aBTOHOMHOE
Poceniickas obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss BockoGoiiHnKoBa
3 T. Muuypusck JI0603 Hukynsumaa Mapus EBrenbeBHa K 02.10.2012 ob6meobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Hayaro- 6 12 | 8 20 23 87,0% 20 Ilo6enurens
Deneparus Enena Bopucosna

TEXHOJIOrHYecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit obmacTi




. MuuypuHck

J10602

Kpyteix

Onecst

Wnpuanyna

30.04.2012

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOrHYecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit o6macTi

10

18

23

78,3%

18

Tpmsep

Bockoboiinnkosa
Enena Bopucosna

". Muuypunck

J10601

Msuuna

Bapsapa

JIMuTpueBHa

30.09.2012

Poccuiickas
Denepanus

MyHuIHMMIaIbHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexacHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHUH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa' r.
Muuypuncka TamO0Bckoii obnacTi

10

17

23

73,9%

17

TIpusep

Tl'opoxunuea
Anna Hropesna

il

MuuypHuHCK

J10604

Bopomnaesa

Kapuna

PomanoBHa

10.11.2012

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE aBTOHOMHOE
ob6meobpasoBarebHoe yupexaeHue "Cpenusist
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "HaydrHo-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCcKoit 06macTn

13

23

56,5%

13

YyacTHHK

Bockoboiinnkosa
Enena Bopucosna

". Muuypunck

0708

Jlertspés

Aptém

AnexcauipoBuy

09.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHuLHUIAILHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa" r.
Muuypuncka Tam60Bckoii o6nacTi

34

13

47

56

83,9%

47

Tlo6emrens

Bypkoa Hatanbst
IlerpoBHa

-

. Muuypunck

0705

Tlonora

Anexcanzipa

OneroHa

27.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpeausst
obueobpazoBaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TexXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuscka Tam60BcKo# obmacTi

31

15

46

56

82,1%

46

TIpusep

Mikauux Enena
Bragumuposna

. Muaypusck

0707

Casblkuna

Anacracus

Ounerosna

15.03.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHuLMIATEHOE aBTOHOMHOE
obmeobpasoarenbHOe yupekaeHue "Cpeanss
obueobpasoBaresnbHas mkosna Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHit eHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka TamO0Bckoii o6nacTi

29

12

4

56

73.2%

il

IIpusep

Mokaunx Enena
Bagumuposna

10

-

. Muuypunck

0702

Crykanmis

Janunn

Hropesnu

04.07.2011

Poccuiickas
Deeparust

MyHI/Il.“/II'IaJ'lLH()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrn4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoit obnacTn

29

12

41

56

73.2%

41

Tlpusep

Bypkosa Haranbs
Terposna

11

. Muuypuack

0704

3aiiuesa

Codbst

AnekceeBHa

29.06.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLHUIAILHOE aBTOHOMHOE
obueobpazosaresnbHoe yupexjenue "Cpeuss
obureobpazoBarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOTHYeCKHit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuucka TamGoBckoit o6mactu

29

11

40

56

71,4%

40

VuactHuK

Mokaunx Enena
BrnagumuposHa

12

-

. Muuypunck

0706

Cyneiimanosa

AwmuHa

PamzaHoBHa

20.07.2011

Poccuiickas
Deeparust

MyHHIMITATEHOE aBTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnnra r.
Mpuuypuncka TamboBsckoii obnacTu

28

11

39

56

69,6%

39

VyacTHUK

Mxaunx Enena
BnagumuposHa

13

MuuypuHCK

0712

MaiekoBa

Bacunuca

IOpbeBHa

21.01.2011

Poccuiickas
Deneparus

MyHHUIUMATEHOE ABTOHOMHOE
obueobpazosareibHoe yupexenue "Cpeauss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHONOrHyecKuit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuucka TamGoBckoit o6mactn

30

38

56

67,9%

38

YuacTHHK

Bypkosa Harasbst
IlerpoBHa

14

-

. Muuypunck

0709

Tonos

Jmutpuit

Cepreesuy

14.06.2011

Poccuiickas
Deeparms

MyHHIHMITAIBHOE aBTOHOMHOE
ob6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TEXHOJIOTHYeCKui eHTp nmenn U.B. Muuypnna' r.
Muuypuncka TamOoBckoii obnacTi

28

37

56

66,1%

37

YyacTHuK

Bypkosa Haranbs
Terposna




15

T.

Muuypunck

0711

Topnees

Unbs

TletpoBuu

M

02.12.2011

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOrHYecKuii entp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit o6macTi

26

10

36

56

64,3%

36

VYuacTHUK

Bypkoa Hatanbs
IletpoBHa

16

". Muuypunck

0710

XaycToB

Buagucnas

CepreeBuu

19.07.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHuIHMMIaIbHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexacHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHUH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa' r.
Muuypuncka TamO0Bckoii obnacTi

22

31

56

55,4%

31

YyacTHuK

Bypkoa Hatanbst
IlerposHa

17

il

MuuypHuHCK

0701

Cyxapesa

Bapsapa

CepreeBHa

16.08.2011

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE aBTOHOMHOE
ob6meobpasoBarebHoe yupexaeHue "Cpenusist
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "HaydrHo-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCcKoit 06macTn

18

25

56

44,6%

25

YyacTHHK

Bypkoa Harainbs
IMerpoBHa

18

". Muuypunck

0703

Jlsikun

Kupuiwn

Anjpeeny

28.11.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHuLHUIAILHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa" r.
Muuypuncka Tam60Bckoii o6nacTi

17

22

56

39,3%

22

YyacTHuK

Mxaunx Enena
Buiagumuposna

19

-

. Muuypunck

0713

AHTOHAH

Kapune

OranecoBHa

21.05.2011

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpeausst
obueobpazoBaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TexXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuscka Tam60BcKo# obmacTi

56

16,1%

‘YuacTHHK

Bbyproa Harainbs
Tlerposna

20

. Muaypusck

J10801

Tonosuna

Anexcanapa

Ounerosna

30.09.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHuLMIATEHOE aBTOHOMHOE
obmeobpasoarenbHOe yupekaeHue "Cpeanss
obueobpasoBaresnbHas mkosna Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHit eHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka TamO0Bckoii o6nacTi

37

14

51

56

91,1%

51

IToGenurenns

Toponnnuesa
Anna Uropesna

21

-

. Muuypunck

J10805

Terpenko

EnmnsaBera

MuxaiiosHa

05.05.2010

Poccuiickas
Deeparust

MyHI/Il.“/II'IaJ'lLH()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrn4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoit obnacTn

32

14

46

56

82,1%

46

Tlpusep

T'oponnuuesa
Anna Uropesna

22

. Muuypuack

J10807

Kucenépa

Bapsapa

JmutpueBHa

28.12.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLHUIAILHOE aBTOHOMHOE
obueobpazosaresnbHoe yupexjenue "Cpeuss
obureobpazoBarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOTHYeCKHit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuucka TamGoBckoit o6mactu

29

16

45

56

80,4%

5

Ilpusep

Toponnnyesa
Amnna UropeBna

23

-

. Muuypunck

J10807

Tapacosa

Vibsana

JimurpueBHa

07.10.2010

Poccuiickas
Deeparust

MyHHIMITATEHOE aBTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnnra r.
Mpuuypuncka TamboBsckoii obnacTu

31

14

45

56

80,4%

45

TIpusep

BockoboiinnkoBa
Enena bopucosna

24

MuuypuHCK

J10806

Epoxuna

Mapus

PomanoBHa

28.06.2010

Poccuiickas
Deneparus

MyHHUIUMATEHOE ABTOHOMHOE
obueobpazosareibHoe yupexenue "Cpeauss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHONOrHyecKuit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuucka TamGoBckoit o6mactn

26

il

M

56

73,2%

41

YuacTHHK

Toponnnuesa
Anna HUropesna

25

-

. Muuypunck

J10802

IlekouynxuHa

Tonmna

CepreesHa

13.04.2010

Poccuiickas
Deeparms

MyHHIHMITAIBHOE aBTOHOMHOE
ob6meobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TEXHOJIOTHYeCKui eHTp nmenn U.B. Muuypnna' r.
Muuypuncka TamOoBckoii obnacTi

27

11

38

56

67,9%

38

YyacTHuK

T'oponnuuesa
Anna UropesHa




26

T.

Muuypunck

J10804

Bonsannena

Tatpana

AnexceeBHa

23.01.2010

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE ABTOHOMHOE
obueobpasopareibHoe yupexaenue "Cpeauss
obmeobpasoBarenbHas mkona Ne5 "Haydro-
TeXHONOrnyeckuit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypurcka TamO0Bckoit o6macTi

25

11

36

56

64,3%

36

VYuacTHUK

Toponnuyena
Anna Uropesna

27

". Muuypunck

J10901

Kyuuna

Kapuna

Huxonaesna

06.06.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHuIHMMIaIbHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexacHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHUH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa' r.
Muuypuncka TamO0Bckoii obnacTi

61

18

79

90

87,8%

79

Tlo6emrens

TInaton CBerana
Buxroposua

28

il

MuuypHuHCK

J10903

MaxkapoBa

Japuna

JleHucoBHa

28.07.2009

Poccuiickas
Deneparus

MyHHLUITANTEHOE aBTOHOMHOE
ob6meobpasoBarebHoe yupexaeHue "Cpenusist
obureobpazoBaresbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muaypuscka Tam60BCcKoit 06macTn

64

12

76

90

84,4%

76

Tlpusép

Ilnaron Cpernana
BuxropoBHa

29

". Muuypunck

J10904

Jémun

Anexcanap

AnexceeBny

06.06.2009

Poccuiickas
Denepanus

MyHHuLHUIAILHOE ABTOHOMHOE
obmeobpasoBarenbHoe yupexaeHue "Cpemssist
obueobpasopareibHas mkosa Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHH eHTp nMeHn 1.B. Muuypnaa" r.
Muuypuncka Tam60Bckoii o6nacTi

57

16

73

90

81,1%

73

TIpusép

TInaton CBerana
Buxroposua

30

-

. Muuypunck

J10902

Cyropmun

Anexcanzp

AJleKcaHIpOBHY

27.03.2010

Poccuiickas
Denepanus

MyHHIHUTATBHOE aBTOHOMHOE
o6mieobpasoBarenbHoe yupexaerue "Cpeausst
obueobpazoBaresbHas mkona Ne5 "Hayuro-
TexXHoJIoruueckuii nentp umenn M.B. Muuypuna" r.
Miuuypuscka Tam60BcKo# obmacTi

34

41

90

45,6%

41

‘YuacTHHK

Ilnaron Cpernana
Bukroposna

31

. Muaypusck

JI1001

Haiinenona

Exarepuma

AnexceeBHa

26.04.2008

Poccuiickas
Denepanus

MyHuLMIATEHOE aBTOHOMHOE
obmeobpasoarenbHOe yupekaeHue "Cpeanss
obueobpasoBaresnbHas mkosna Ne5 "Hayuno-
TEXHOJIOTHYECKHit eHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka TamO0Bckoii o6nacTi

10

60

18

78

90

86,7%

78

IToGenurens

Bypkoa Haranbs
Ierposua

32

-

. Muuypunck

JI1002

Typosuea

OsenyHa

Buransesna

20.03.2008

Poccuiickas
Deeparust

MyHI/Il.“/II'IaJ'lLH()e ABTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresnbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOrn4ecKuit ueHtp umenn M.B. Mudypuna" r.
Muuypuncka TamGoBcKoit obnacTn

10

50

13

63

90

70,0%

63

Tlpusep

Bypkosa Haranbs
Terposna

33

. Muuypuack

J11004

Brnacos

Aptem

Banepsenu

12.07.2008

Poccuiickas
Denepanus

MyHHLHUIAILHOE aBTOHOMHOE
obueobpazosaresnbHoe yupexjenue "Cpeuss
obureobpazoBarenbHas mkona Ne5 "Hayuno-
TeXHOJIOTHYeCKHit ieHTp umenn M.B. Muuypuna" r.
Muuypuncka TamG0Bckoit obmacTi

10

27

31

90

34,4%

31

Ilpusep

Bypkosa Haranbst
IlerpoBHa

34

-

. Muuypunck

JI1003

Hopoxenuna

Apuna

AnexceeBHa

19.12.2008

Poccuiickas
Deeparust

MyHHIMITATEHOE aBTOHOMHOE
o6meobpasoBarenbHOe yupexaerue "Cpemusist
obmeobpasosaresbHas mkona Ne5 "Haydro-
TEXHOJIOTHYECKHi eHTp nmeHn U.B. Muuypnnra r.
Mpuuypuncka TamboBsckoii obnacTu

10

23

28

90

31,1%

28

VyacTHUK

Bypkosa Haranbst
Terposna

TIpencenarens xiopu: Bypkosa Haranbs [letpoBHa (noonucs)

Cexperaps xtopu: ['ydbanosa Enena Bnagumuposua (noonuce)




